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Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys avaa kesän juhlien ja opastaen 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry täyttää kuluvana vuonna 20 vuotta. Juhlavuoden 
kunniaksi yhdistys järjestää läpi vuoden runsaasti erilaisia tapahtumia, kursseja ja 
tempauksia, joilla edistetään eläinten hyvinvointia ja hyvää kohtelua. Tapahtumien 
pääkohteina ovat erityisesti lapset ja nuoret varttuneempaakaan väkeä unohtamatta. 
Kesän kynnyksellä juhlimisen makuun päästään niin juhlavuoden päätapahtuman kuin 
lapsille suunnatun koirakurssinkin merkeissä. 
 
Lapsille oppia koiranpidossa 
 
Oma koira on monen lapsen unelmien täyttymys. Koira ei kuitenkaan ole helppo 
lemmikki, sillä sekä oikean rodun valinnassa että perheeseen hankitun koiran 
kouluttamisessa ja virikkeistämisessä tarvitaan runsaasti tietämystä ja taitoa. Koira 
vaatii jopa 10-15 vuoden sitoutumisen omistajaltaan, joten hetken mielijohteesta ja vain 
yhden perheenjäsenen toiveesta ei koiraa tule hankkia. 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys järjestää maksuttoman Koira ABC -kurssin lauantaina 
9.6.2012. Kurssi on tarkoitettu 4.-6.-luokkalaisille tytöille ja pojille, ja se sisältää koiran 
hankintaan, hoitoon ja harrastamiseen liittyviä perusasioita sekä harjoitteita oikean 
koiran kanssa. Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet kurssille löytyvät yhdistyksen 
verkkosivuilta (www.hausjarvenesy.fi). 
 
Juhlavuoden päätapahtumassa palkitaan koululaisia 
 
Juhlavuotensa kunniaksi Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys järjesti alkuvuodesta 
Hausjärven alakouluille suunnatun piirustuskilpailun teemalla "Onnellinen eläin". 
Hausjärven yläkoululle ja lukiolle kilpailu järjestettiin "Hyvinvoiva eläin" -aiheisena 
kirjoituskilpailuna. Sekä piirustus- että kirjoituskilpailun palkinnot jaetaan yhdistyksen 
juhlavuoden päätapahtumassa. 
 
Kaikille eläinsuojelutoiminnasta kiinnostuneille suunnattu Hausjärven 
Eläinsuojeluyhdistyksen juhlavuoden päätapahtuma järjestetään Kesänavauksen 
yhteydessä lauantaina 26.5. klo 10-14 yhdistyksen kissatalon ja kirpputorin pihapiirissä 
osoitteessa Keskustie 10, 12100 Oitti. Juhlien ohjelmassa on piirustus- ja 
kirjoituskilpailujen palkintojenjaon lisäksi pieniä kilpailuja, tutustumista yhdistyksen 
toimintaan sekä kahvi- ja vohvelitarjoilu. 
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Lisätietoja: 
Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574 
Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY) 
- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys 
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella 
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen, kouluttaen sekä huolehtimalla 
Hausjärven löytöeläimistä (kissat) 


